
                    Högalidsskolan informerar 
 

Lördagen den 31  januari kl. 10.00 
är föräldrar välkomna till informationsmöte 

i Högalidsskolans matsal, ingång C. 
 

Samtidigt har vi 
Öppet hus för hela skolan 9.30 –12.30 

Ni har då möjlighet att se de olika 6-årsverksamheternas 
lokaler, samt 

 träffa personalen som berättar om sin verksamhet  
 

Ingen föranmälan behövs. 
 
 

Viktiga telefonnummer 
 

Paviljongen på skolgården, tel 6693911 
 

Larmet, Folkskolegatan 11, tel 848471 
 

Fjärilsgården Högalidsskolan, i vinkel mellan B- och C-
flyglarna och Högalidsskolan ingång C,  

                   tel: 669 52 94 
 

Rektor Sven-Erik Tunerholt, tel 6688550 
 

Bitr rektor René Wiltoft Möller , tel 841325 
 

  
Förskoleklasserna 

 
vid 

 
Högalidsskolan 

 
 

 
                  Folkskolegatan 13,  117 35 Stockholm 
             Telefon 08-668 85 50            Fax: 08-668 56 57 

Hemsida: www.hogalidsskolan.se 

   



Förskoleklasserna består av en pedagogisk verksamhet 
och en omsorgsdel. 
 
Den pedagogiska verksamheten pågår minst tre timmar per dag och 
följer skolans verksamhetsår. Omsorg ges före och efter 
skolundervisningen, samt heldag under lovdagar och vid ferier. 
 
Förskolebarnen serveras lunch och mellanmål i skolans matsal, där vi 
själva tillagar maten. Förskoleklass verksamheten är avgiftsfri medan 
avgiften för skolbarnsomsorgen är enligt stadens taxa. 
 
Förskoleklassen förbereder barnen för skolstarten och styrs liksom 
grundskolan av LPO-94, Läroplan för grundskolan. Verksamheten 
strävar efter att tillgodose varje barns behov och bygga på varje barns 
förutsättningar. Arbetet med barnen omfattar natur, kultur, samhälle, 
grundläggande matematik samt utveckling av barnens språkliga 
medvetenhet. 
 
Året i förskoleklassen ska ge barnen möjlighet till grundläggande 
socialt samspel, ökad språklig förmåga samt öka de motoriska 
färdigheterna. Dessa är tre viktiga områden som ingår i den dagliga 
verksamheten och som ger barnen rika möjligheter att 
 
• utveckla sig i samspel med andra, stärka sin självkänsla 
• lära av erfarenheter, idrott, rytmik och rörelse 
• Öka sina språkliga förmågor genom rim, ramsor sång och musik 
 
Vi arbetar från det konkreta till det abstrakta allt utifrån vars och ens 
mognad och förutsättningar. 
 
Den blivande läraren i år 1 arbetar kontinuerligt i förskoleklasserna. 
Vi har skolsköterska i skolan varje dag. Vid behov finns 
specialpedagog, talpedagog och psykolog. 

 
Förskoleklasserna ligger alla i skolan, en förskoleklass är ca 25 barn. 
Barnen har sin fritidsverksamhet i samma lokaler.  
 
Förskoleklassens lektionstimmar ligger på förmiddagen.  
 
På morgonen är det gemensam morgonomsorg för de barn som är i behov 
av omsorg tidigt på morgonen och efter klockan 17.00 är det gemensamt 
stängningsfritidshem. 
 
 
Skoldagen innehåller allt från språk och matematik till praktiska och 
skapande aktiviteter Skolämnen och verkstadskunskaper vävs samman i 
teman. Förutom arbete betonas den fria leken och fritt skapande.. Vi utgår 
från det som är roligt och ger barnen stimulans så att de själva kan 
fundera och söka kunskap. Grunden för en positiv utveckling och 
uppbyggnad av kunskap är lust, nyfikenhet och glädje. 
Barnen tränas att reflektera och att ta ansvar för sig och för andra. 
 
På fritidshemmen arbetar vi medvetet för att ge eleverna en trygg och 
meningsfull fritid. Utevistelse och den fria leken är en viktig del av 
dagen. Vi arbetar även med aktiviteter såsom t.ex. drama, lek- och 
bollspel, bakning och utflykter. 
 
Vi är organiserade i arbetslag, med syftet att skapa en kontinuerlig och 
trygg skoldag för samtliga elever. 
 
 
 
 

 


